
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 68 - 86 Płock, dnia 28 czerwca 1996r. Nr 7

ROZPORZĄDZENIA

68. Rozporządzenie Nr 34/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 7 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

69. Rozporządzenie Nr 35/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 7 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

70. Rozporządzenie Nr 36/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 7 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

71. Rozporządzenie Nr 37/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 7 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

72. Rozporządzenie Nr 38/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 maja 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

73. Rozporządzenie Nr 39/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

74. Rozporządzenie Nr 40/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 20 maja 1996r. w sprawie wygaśnięcia 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

75. Rozporządzenie Nr 41/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 22 maja 1996r. w sprawie wygaśnięcia 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

76. Rozporządzenie Nr 42/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 22 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

77. Rozporządzenie Nr 43/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 22 maja 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

78. Rozporządzenie Nr 44/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 22 maja 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

79. Rozporządzenie Nr 45/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie zwalczania 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

80. Rozporządzenie Nr 46/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

81. Rozporządzenie Nr 47/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie zwalczania 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

82. Rozporządzenie Nr 48/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

83. Rozporządzenie Nr 49/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.



Str, 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 66

84. Rozporządzenie Nr 50/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierzyny łownej.

85. Rozporządzenie Nr 51/96 Wojewody Płockiego 
z dnia 13 czerwca 1996r. w sprawie wygaśnięcia 
zaraźliwych chorób zwierzęcych.

SPRAWOZDANIA

86. Informacja Zarządu Wojewódzkiego Funduszu 
Ocluony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Płocku z działalności funduszu za 1995 rok.

Poz. 66

ROZPORZĄDZENIE Nr 34/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 maja 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustała się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Lasotki Radotki, gm. Brudzeń 
Duży - zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Siecień, Murzynowo, Uniejewo,
Rokicie, Gorzechowo i Żemiki Robertowo, gm. 
Brudzeń Duży oraz Kobiemiki, Wyszyna, 
Ulaszewo, Ludwikowo, Mańkowo i Brwilno 
Górne, gm. Stara Biała - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieh przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, teł. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 67

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kolach

Poz. 67

ROZPORZĄDZENIE Nr 35/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Lasotki Radotki, gm. Brudzeń 
Duży - zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Siecień, Murzynowo, Uniejewo, 
Rokicie, Gorzechowo i Żemiki Robertowo, gm. 
Brudzeń Duży oraz Kobiemiki, Wyszyna, 
Ulaszewo, Ludwikowo, Mańkowo i Brwilno 
Górne, gm. Stara Biała - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 68

zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Policji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 68

ROZPORZĄDZENIE Nr 36/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 maja 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Staroźreby, gm. Staroźreby - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości gminy Staroźreby po zachodniej 
stronie trasy Bulkowo - Góra - Drobin - zwany 
dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obseiwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, teł. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weteiynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO poz. 69

Poz. 69

ROZPORZĄDZENIE Nr 37/96
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Staroźreby, gm. Staroźreby - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną gminy 
Staroźreby po zachodniej stronie trasy Bulkowo - 
Góra - Drobin - zwany dalej "obszarem 
zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy 
Posterunek Policji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 70

Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki § 3
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
choroby zaraźliwej. i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do

odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
§ 11 policyjnych, które mogą być prowadzane w

bezpiecznych kagańcach i na smyczy.
Rozporządzenie podlega opublikowaniu w

Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego. § 4

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 70

ROZPORZĄDZENIE Nr 38/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 maja 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z póżn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Blizno, gm. Szczutowo - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
wszystkich miejscowości gminy Szczutowo po 
wschodniej stronie linii kolejowej - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 71

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych tj. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tabhcy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 71

ROZPORZĄDZENIE Nr 39/96
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Blizno, gm. Szczutowo - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
wszystkich miejscowości gminy Szczutowo po 
wschodniej stronie linii kolejowej - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 72

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Policji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sieipcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.

Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 72

ROZPORZĄDZENIE Nr 40/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 20 maja 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Draganie, Trzepowo 
Nowe, Bronowo Zalesie, Bronowo Kmiece, 
Kruszczewo, Dziamowo, Biała Stara i Biała, gm. 
Biała Stara - jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 29/95 Wojewody 
Płockiego z dnia 21 grudnia 1995r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 73

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tabhcy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 73

ROZPORZĄDZENIE Nr 41/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 maja 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okr ęg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Białe Błoto, gm. Sierpc - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Gorzewo, Susk, Gródkowo-Zawisze, 
Warzyń-Skóry, Warzyń Kmiecy, Dziembakowo, 
Kisielewo, Mieszaki i Borkowo Kościelne, gm. 
Sierpc oraz Kęsice, Grąbiec i Wola Grąbiecka, gm. 
Zawidz - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, teł. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 74

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 74

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Białe Błoto, gm. Sierpc - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
Gorzewo, Susk, Gródkowo-Zawisze,
Warzyń-Skóry, Warzyń Kmiecy, Dziembakowo, 
Kisielewo, Mieszaki i Borkowo Kościelne, gm. 
Sierpc oraz Kęsice, Grąbiec i Wola Grąbiecka, gm. 
Zawidz - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 75

swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze okr eślonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Pohcji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 75

ROZPORZĄDZENIE Nr 43/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 22 maja 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm ) 
zarządza się, co następuje:



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Kamień Nowy, gm. Gąbin - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Guzew, Kamień Stary, Kamień 
Słubice, Lipińskie, Jadwigów i Topólno, gm. Gąbin, 
Waliszew i Łuszczanów, gm. Szczawin Kościelny, 
Rybie, gm. Pacyna oraz osiedle Kielniki miasta 
Gąbin - zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaiu zapowietrzonego i z obszaiu zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę hależy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ 11

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 76

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tabhcy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 76

ROZPORZĄDZENIE Nr 44/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 22 maja 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Kamień Nowy, gm. Gąbin - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
Guzew, Kamień Stary, Kamień Słubice, Lipińskie, 
Jadwigów i Topólno, gm. Gąbin, Waliszew i 
Łuszczanów, gm. Szczawin Kościelny, Rybie, gm. 
Pacyna oraz osiedle Kielniki miasta Gąbin - zwany 
dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Policji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".



Str, 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 79

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 79

ROZPORZĄDZENIE Nr 45/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Ostrówki gm. Dąbrowice - 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Żakowiec i Witawa, gm. Dąbrowice 
oraz Leśniczówka gm. Ostrowy - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, teł. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 80

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kolach

Poz. 80

ROZPORZĄDZENIE Nr 46/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Ostrówki, gm. Dąbrowice 
zwany dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości: Żakowiec i Witawa, gm. Dąbrowice 
oraz Leśniczówka gm. Ostrowy - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 
zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.



Str. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 81

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Pohcji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia łudzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tabhce ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 81

ROZPORZĄDZENIE Nr 47/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Kręćkowo gm. Sieipc - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".



Str. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości Susk Nowy , Piastowo, Piaski, 
Miłobędzyn, Bledzewo i Budy Bledzewskie gm. 
Sierpc, Ostrowy gm. Gozdowo oraz Zglenice Duże. 
Zglenice Małe i Żuki gm. Mochowo - zwany dalej 
"obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5 000,-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu.



Str. 19 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO poz. 82

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kolach

Poz. 82

ROZPORZĄDZENIE Nr 48/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren miejscowości Kręćkowo gm. Sierpc - zwany 
dalej "obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną teren 
miejscowości : Susk Nowy, Piastowo, Piaski, 
Milobędzyn, Bledzewo i Budy Bledzewskie gm. 
Sierpc, Ostrowy gm. Gozdowo oraz Zglenice Duże, 
Zglenice Małe i Żuki gm. Mochowo - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym " .

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 

zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi łub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Policji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z 
odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.



Str. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz, 83

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu .

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ 11

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 83

ROZPORZĄDZENIE Nr 49/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren ul. Sienkiewicza w Gąbinie - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
północny obszar miasta Gąbin ograniczony ulicami: 
Dobrzykowska, Północna, Poprzeczna i Rogatki 
Czermińskie oraz miejscowości : Kępina, Plebanka, 
Strzemieszno, Rumunki i Okolusz gm. Gąbin - 
zwany dalej "obszarem zagrożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na uwięzi 
i zakazuje swobodnego puszczania kotów, aż do 
odwołania. Powyższe nie dotyczy psów 
policyjnych, które mogą być prowadzane w 
bezpiecznych kagańcach i na smyczy.

§4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwacji 
prowadzonej przez właścicieli przez okres co 
najmniej 3 miesięcy.

Zwierzęta, u których stwierdzono objawy 
wzbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i zgłosić 
do najbliższej Przychodni dla Zwierząt, Posterunku 
Policji, Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie / wynoszenie / psów i kotów z 
obszaru zapowietrzonego i z obszaru zagrożonego 
dopuszczalne jest tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu /szczepieniu/ lub 
ubojowi zwierząt dotkniętych wścieklizną i 
podejrzanych o wściekliznę.



Str. 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 84

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub 
pochodzących z odstrzału sanitarnego może być 
dokonane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znajdowały 
się zwierzęta wściekłe i podejrzane o wściekliznę, 
jak również wszystkie przedmioty, które były w 
styczności ze zwierzętami wściekłymi lub 
podejrzanymi o wściekliznę należy oczyścić i 
odkazić stosownie do zarządzenia państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty co do których nie będą 
przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu , jak również psy i 
koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych zarządzeń 
będą pociągnięci do odpowiedzialności 
karno-administracyjnej stosownie do art. 98 
wymienionego wyżej rozporządzenia z dnia 
22 sierpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych t.j. karze grzywny do 5000,-złotych.

§ H

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku .

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku .

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Krzysztof Kołach

Poz. 84

ROZPORZĄDZENIE Nr 50/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z 
późn. zm. ) zarządza się co następuje :

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wścieklizną 
teren ul. Sienkiewicza w Gąbinie - zwany dalej 
"obszarem zapowietrzonym".

§2

Ustala się jako okręg zagrożony wścieklizną 
północny obszar miasta Gąbin ograniczony ulicami: 
Dobrzykowska, Północna, Poprzeczna i Rogatki 
Czermińskie oraz miejscowości : Kępina, Plebanka, 
Strzemieszno, Rumunki i Okolusz gm. Gąbin - 
zwany dalej "obszarem zagr ożonym".

§3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polowań i 
odłowów zwierzyny z wyjątkiem pojedynczych 
odstrzałów sanitarnych zwierząt /głównie zwierząt 
wykazujących objawy chorobowe i opuszczających 
swoje ostoje/ wykonywanych przez służbę leśną, 



Str. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 85

zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 
oraz osób uprawnionych do wykonywania 
polowań.

§4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zakazuje się 
puszczania luzem psów i kotów oraz używania 
psów przy wykonywaniu odstrzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub 
podejrzanymi /żywymi lub zabitymi/ o wściekliznę, 
uprawnieni do wykonywania polowań , służba leśna 
oraz właściciele lub użytkownicy gruntów 
obowiązani są powiadomić o tym Urząd Gminy, 
Posterunek Pohcji lub Przychodnię dla Zwierząt. 
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łownych 
podejrzanych o wściekliznę znajdujące się na 
terenach będących w administracji państwowego 
gospodarstwa leśnego powinny być zabezpieczone 
przez właściwe nadleśnictwo w sposób 
wykluczający możliwość zakażenia ludzi lub 
zwierząt i dostarczone do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących z o

odstrzału sanitarnego może być dokonane jedynie 
w obecności państwowego lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba leśna 
umieści tablice ostrzegawcze z wyraźnym i trwałym 
napisem : "UWAGA WŚCIEKLIZNA - wstęp 
wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu podlega karze grzywny 
do 5000,-złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku .

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Płocku i obowiązuje do czasu 
wygaśnięcia wścieklizny.
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewódzki 
Lekarz Weterynarii w Płocku i powiadamia o tym 
wszystkie jednostki organizacyjne uprzednio 
zobowiązane do wzięcia udziału w zwalczaniu 
choroby zaraźliwej.

§ H

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 85

ROZPORZĄDZENIE Nr 51/96 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 13 czerwca 1996r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

Na podstawie art. art. 25, 26, 69, 70 oraz 98 
Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 zpóźn. zm.) 
zarządza się co następuje:



Str. 23 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 86

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości Nowa Wieś, Boża Wola, 
Leszno, Julinki i Nagodów, gm. Kutno; Wierzyki, 
gm. Krzyżanów oraz obszar Kutno po południowej 
stronie trasy A-2 od linii kolejowej Kutno- Witonia 
do szosy Kumo - Piątek - jest wolny od tej 
choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 13/96 Wojewody 
Płockiego z dnia 6 marca 1996r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Kutnie.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Rejonowym w Kutnie.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płockiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 86

INFORMACJA ZARZĄDU 
WOJEWÓDZKIEGO FUNDUSZU 

OCHRONY ŚRODOWISKA Z 
DZIAŁALNOŚCI FUNDUSZU ZA 

1995r.

1. W roku 1995 WFOŚiGW udzielił pomocy 
finansowej w fonnie :

- 27 pożyczek preferencyjnie oprocentowanych na 
kwotę 8.773 tys. zł. , co stanowi 62 % wydatków,

- 73 dotacji na kwotę 5.135 tys. zł. , co stanowi 
36,3 % wydatków

- dopłat do 6 kredytów preferencyjnych w 
wysokości 233 tys. zł. , co stanowi 1,7 % 
wydatków.

2. Pomoc udzielono na:

- rozbudowę i modernizację
oczyszczalni ścieków i kanalizację 23%

- budowę, rozbudowę i modernizację 
instalacji odpylających,
redukcję zanieczyszczeń gazowych 43%

- pomoc w budowie urządzeń 
zaopatrzenia w wodę,
kanalizację wsi 5%

- pomiary i kontrolę
stanu środowiska 2%

- edukację ekologiczną 2%

- zapobieganie, likwidacja NZS 2%

- inne 23%



Str. 24 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

3. Oddano do eksploatacji m. in. :

- 5 stacji uzdatniania wody
- 10 oczyszczalni ścieków
- 20 ekologicznie czystych kotłowni
- 13.7 km gazociągu Kutno- Gostynin

Bilans na dz. 31.12.1995 w tys zł.

W yszczególnienie Stan na
01.01.1995

31.12.1995 
w tys. zl.

Aktywa 12. 098 20. 235

1. Majątek trwały w tym: 9. 909 16. 280

- rzeczowe składniki
majątku trwałego 211 284

- finansowe składniki ■
majątku trwałego 9. 698 15. 996

2. Należności i roszczenia 59 110

3. Środki pieniężne 2. 130 3. 845

Pasywa 12. 098 20. 235

1. Kapitały 10. 904 18. 235
2. Zobowiązania 170 132
3. Fundusze specjalne 14 30
4. Wynik finansowy netto 1. 010 1. 838

Rachunek wyników za 1995 r.

Wyszczególnienie Kwota 
w tys. zł.

1. Przychody ze sprzedaży usług
- działalność pomocnicza

40

2. Przychody z operacji finansowych 2. 089

- z oprocentowania pożyczek
- z oprocentowania r-ków bank.

1. 228
861

3. Przychody pozostałe 24

Ogółem przychody ze sprzedaży 2. 153

4. Koszty uzyskania przychodów w 
tym; 312

- koszty wg rodzaju
- koszty uzyskania pozostałych 
przychodów

307

5

5. Straty nadzwyczajne 3

Zysk netto 1.838

PREZES ZARZĄDU 
mgr inż. Jerzy Nowakowski





Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 

Dziennika Urzędowego Województwa Płockiego należy wnosić 

do Wydziału Administracyjnego Urzędu Wojewódzkiego 

w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku 
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 

09 - 402 Płock, ul. Kolegialna 15 
tel. 62-41-68 w. 161

Naczelny Redaktor: Radca prawny mgr Barbara Mieszkowska

ISSN 0239-8478 Cena: 2 zł 20 gr


